
 

UCHWAŁA NR LIII/483/2024 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia części dotychczasowej drogi wojewódzkiej nr 460 w miejscowości Kościerzyce  

i zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Brzeskiego, Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasowy odcinek drogi wojewódzkiej  

nr 460 Kościerzyce – rzeka Odra (dz. nr ewid. 715/2, 253/2, 717/1, 719/1, 718/1, 716/2, 721/2, 722/1, 436/2, 

435/2), znajdujący się w miejscowości Kościerzyce. 

2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, oznaczony został na mapie stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LII/473/2024 Rady Gminy Lubsza z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przejęcia 

części dotychczasowej drogi wojewódzkiej nr 460 w miejscowości Kościerzyce i zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych. 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Lubsza 

 

Wojciech Jagiełłowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 1151



Załącznik do Uchwały Nr LIII/483/2024 Rady Gminy Lubsza z dnia 11 kwietnia 2024 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1151


		2024-04-17T12:36:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




